
UCHWAŁA NR IX/80/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 25 listopada roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla 

Gminy Pobiedziska w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa sieci 

wodociągowej zasilającej wieś Sanniki, gmina Kostrzyn" 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 

 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę, na  udzielenie Gminie Pobiedziska w 2024 roku: 

1) pomocy finansowej w kwocie 35.000 zł  w formie dotacji celowej,  

2) pomocy  rzeczowej w formie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. "Budowa sieci wodociągowej zasilającej wieś Sanniki, gmina Kostrzyn" 

 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej zasilającej wieś 

Sanniki, gmina Kostrzyn" w zakresie budowy odcinka sieci wodociągowej na terenie gminy 

Pobiedziska -  66,12 mb (średnica DN 125). 

 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z środków budżetu Gminy Kostrzyn w  2024 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁA NR IX/80/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 25 listopada roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla 

Gminy Pobiedziska w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa sieci 

wodociągowej zasilającej wieś Sanniki, gmina Kostrzyn" 

 

 

Gmina Kostrzyn nie dysponuje w rejonie wsi Sanniki siecią wodociągową i stacją 

uzdatniania wody zasilającą mieszkańców w wodę przeznaczoną do spożycia. Inwestycja ta 

jest niezbędna do zaopatrzenia w wodę mieszkańców wsi Sanniki.  

Burmistrz Gminy Kostrzyn jest zobowiązany zapewnić zasilanie w wodę 

mieszkańców Gminy Kostrzyn dlatego udziela się pomocy finansowej i rzeczowej Gminie 

Pobiedziska, która dysponuje nową siecią wodociągową w rejonie i może zapewnić zasilanie 

w wodę mieszkańców wsi Sanniki Gmina Kostrzyn w odpowiednie parametry ilościowe 

i jakościowe. Udzielona pomoc ma służyć wybudowaniu odcinka sieci wodociągowej na 

terenie gminy Pobiedziska. 

 

 

 

 

 

 


